CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------------------
… , ngày … tháng … năm …
ĐƠN TỐ CÁO
Kính gửi: (1)……………………………
Họ và tên người tố cáo: (2) .....................................................................................
Địa chỉ: (3)............................................................................................................................
Số điện thoại: (4)...................................................................................................................
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:......................Ngày cấp:......................Nơi cấp:..................(5)
Người bị tố cáo: (6)........................................................................................................
Địa chỉ:(7)...........................................................................................................................
Tố cáo về việc: (8)
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
Nội dung tố cáo: (9)
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
Yêu cầu tố cáo: (10)
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
Tôi cam đoan những nội dung trình bày trên là hoàn toàn đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Kính mong Quý cơ quan xem xét và giải quyết theo đúng quy định pháp luật.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Danh mục tài liệu, chứng cứ đính kèm (11)
- ………………………………………
- ………………………………………
- ………………………………………
	NGƯỜI TỐ CÁO (12)
(Chữ ký hoặc điểm chỉ)

Họ và tên